

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนหินผุพร้อมลงหินคลุกทับซอยนายยาซิน หลังเก หมู่ที่ ๔
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง โครงการปรับปรุงถนนหินผุพร้อมลงหินคลุกทับซอยนายยาซิน หลังเก หมู่ที่ ๔ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๕๘,๑๓๖.๖๗ บาท
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ ครุฑจ้อน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหว้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนหินผุพร้อมลงหินคลุกทับ ซอยนายยาซิน หลังเก หมู่ที่ 4
 ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร
 รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนตามที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านสูงโหมงมาตี ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
 แบบประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ 20 กุมภาพันธ์ 2563

ข้อมูลประมาณราคา ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสตูล เดือน มกราคม 2563
 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่อำเภอเมืองสตูล วันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 ราคาน้ำมัน 26.43 บาท/ลิตร

-ระยะเวลาทำงาน(วัน)	60
เงื่อนไข Factor F	
- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
- เงินประกันผลงานหัก	0%
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	312.00	5.50	1,716.00	1.3822	7.60	2,371.86
2	งานหินผุรองพื้นทาง	ลบ.ม.	86.40	188.78	16,310.59	1.3822	260.93	22,544.50
3	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	37.80	635.83	24,034.37	1.3822	878.84	33,220.31
					42,060.97	รวมเป็นเงินค่าต้นทุน		58,136.67

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณที่ตั้งไว้

58,136.67

(ตัวอักษร) (ห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

เฉลี่ยราคาประมาณ 276.84 บาท/ตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับคำจ้างก่อสร้างโครงการนี้
 และได้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
 (นายอรุณ ครุฑจั่น) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายอิสมาแอล อาดำ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายสุปัญญา ตะหว้น) ผู้ช่วยนายช่างโยธา